
                                                                                  
  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia ofert na: „dostawę bezterminowej licencji sieciowej na 
specjalistyczne oprogramowanie niezbędne dla realizacji projektu „SAT2Rescue”- Bezpieczne 
rozwiązanie oparte na SATCOM usprawniające działania służb ratowniczych oraz misji 
poszukiwawczo-ratowniczych (Secured SATCOM-based solution enhancing emergency services and 
search & rescue missions) , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej („UE”) 
reprezentowanej przez Agencję Unii Europejskiej ds. Programu Kosmicznego ( European Union 
Agency for the Space Programme – organ delegowany przez Komisję Europejską) (Project 101180110 
— SAT2Rescue — HORIZON-EUSPA-2023- SPACE, 4.10.2024 r.), Konkurs Ofert nr 12/2025 
 
 
Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytnia które wpłynęły do Zamawiającego: 

 
Pytanie nr 1: 
 
„Szanowni Państwo, 
 
w nawiązaniu do Konkursu ofert nr 12/2025 z dnia 16 lipca 2025 r, analizując - w procesie 
przygotowania oferty -  wzór umowy stanowiącej załącznik do dokumentacji w tym postępowaniu 
stwierdziliśmy  drobne niezgodności  
w odniesieniu do Przedmiotu Zamówienia.  
Zapisy w podanych poniżej paragrafach dotyczą oprogramowania Matlab oraz oferowanych do tego 
programu Toolbox'ów, a nie oprogramowania stanowiącego Przedmiotu Zamówienia niniejszego 
Konkursu 12/2025 

 wzór umowy,  paragraf 3 p. 12  
 wzór umowy, paragraf 4 punkt 5 

Formularz oferty w Konkursie w punkcie 3.8 wymaga od oferenta akceptacji bez 
zastrzeżeń  załączonego wzoru umowy. Niestety powyższe zapisy uniemożliwiają nam tę akceptację. 
W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację wskazanych wyżej zapisów wzoru umowy.” 
  
 
Odpowiedź na Pytanie nr 1:  
 
Zamawiający po przeanalizowaniu zapisów paragrafu 3 ust. 12 umowy oraz paragrafu 4 ust. 5 
Umowy (której wzór stanowi załącznik nr 5 do zapytania ofertowego) podjął decyzję o 
wprowadzeniu następujących zmian do treści Umowy: 
 
Paragraf  3 ust. 12 otrzymuje następującą treść: 
 



                                                                                  
  
 
„12. W przypadku zmiany konfiguracji oprogramowania po stronie producenta Oprogramowania  

Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym Zamawiającego oraz zaktualizuje posiadaną przez 

niego konfigurację.” 

 

Paragraf  4 ust. 5 otrzymuje następującą treść: 
 
„ 5. Wykonawca oświadcza, iż jest w pełni uprawniony do rozpowszechniania i wprowadzania do 

obrotu egzemplarzy oprogramowania Producenta na obszarze Polski wraz z modułami 

rozszerzającymi oraz pośredniczeniu w udzielaniu licencji na korzystanie z nich.” 

 
 

 
 


